
 

Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS     

      

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21258-03-04-2022                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Kolaudimi për punimet e objekteve të 

infrastrukturës rrugore të Bashkisë Tiranë”  

 

5. Fondi limit: 7,882,578.33 (shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

tetë pikë tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: jo me shumë se 3 vjet 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

 

   Data: 28 / 03 / 2022  Ora: 11:00 

   Vendi: www.app.gov.al, Bashkia e Tiranës. 
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